
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01 03 2024    Нетішин № 84/2024-н  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету   

Нетішинської міської ради від 10 листопада 2016 року 

№489/2016 «Про затвердження розкладу руху на 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування «Автовокзал-вул.Солов’євська» 

 

Відповідно до пункту 40 частини другої, пункту 8 частини шостої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Правил надання послуг 

пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, зі змінами, указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області» та з метою розгляду листа КП НМР «Благоустрій», 

зареєстрованого у Нетішинській міській військовій адміністрації  29 лютого 

2024 року за № 24/231-02-11/2024 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від  

10 листопада 2016 року № 489/2016 «Про затвердження розкладу руху на 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування «Автовокзал-вул.Солов’євська» такі зміни: 

додаток до рішення викласти у новій редакції, що додається. 

 

2. Директору КП НМР «Благоустрій» Віктору Кондрацькому внести зміни 

до схеми маршруту міського автобусного маршруту загального користування 

«Автовокзал-вул.Солов’євська». 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Нетішинської міської ради від 23 березня 2023 року № 98/2023 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від                           

10 листопада 2016 року № 489/2016 «Про затвердження розкладу руху на 



2 
 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування «Автовокзал-вул.Солов’євська». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Андрія Палилюлька.   

 

 

 

 

Начальник адміністрації                                                          Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


